
Marcela M. (JOBPROTECTstore) ID 172878 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.7.2024, 21:04

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení a milí nakupující,

  vítáme Vás na našich internetových stránkách.

  Jsme rodinná firma s více než 15 lety zkušeností na trhu.

  Na Vsetíně máme kamennou prodejnu s velkým výběrem pracovní , zdravotní, outdoor obuvi, oblečení a pracovních
ochranných prostředků nejen pro dospělé ,ale i pro děti.

  Adresa provozovny

  Jobprotecstore CZ
  Svárov 681
  755 01Vsetín

  Zboží si na provozovně můžete vyzkoušet, většinou máme vše skladem.
  /Skladem máme přes 10 000 tis. položek/

  Popřípadě zavolat nebo napsat a nechat si odborně poradit s výběrem
  e-mail : info@jobprotecstore.cz
  tel. na provoznu Vsetín 8-17hod. 604 53 00 93

  Daňový doklad s dvouletou zárukou je pro nás samozřejmostí.

  IČ 45226971
  DIČ CZ7110125869

  Podmínky prodeje
  Podmínky blíže vymezují a upřesňují práva a povinnosti prodávajícího (provozovatel) a kupujícího (zákazník).Veškeré smluvní
vztahy jsou uzavřeny v souladu s právním řádem České republiky.
  Část I.
  1. Zrušení objednávky a odstoupení od smlouvy – vrácení zboží do 14 dnů od převzetí:
  Kupující může odstoupit od smlouvy do 14 dnů od převzetí zboží . Uvedená lhůta je určena k tomu, aby se kupující v
přiměřeném rozsahu seznámil s povahou, vlastnostmi a funkčností zboží.

  Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit i kdykoliv před dodáním zboží.

  Odstoupení od smlouvy kupující prodávajícímu zašle nebo předá ve 14 denní lhůtě. Kupující nemusí uvádět důvod, pro který
od smlouvy odstupuje.

  Prodávající je povinen kupujícímu vrátit finance do 14 dnů od odstoupení od smlouvy, a to stejným způsobem, jakým platbu
od kupujícího přijal. Nejpozději ve stejné lhůtě je kupující povinen prodávajícímu zaslat nebo předat zakoupené zboží. Zboží
musí být vráceno prodávajícímu (ne na dobírku) kompletní, v původním obalu, s prodejními kódy, nesmí jevit známky
opotřebení či poškození.
  MOŽNOST VRÁCENÍ ZBOŽÍ BEZ UDÁNÍ DŮVODU:
  Zboží je možné vrátit bez udání důvodu dle zákona do 14dnů

  Je-li vrácené zboží poškozeno porušením povinností kupujícího, je prodávající oprávněn vůči kupujícímu uplatnit nárok na
náhradu snížení hodnoty zboží a započíst jej na vracenou částku.

  Zboží vracejte v původním obalu na výše uvedenou adresu provozovny, společně s vypsaným odstoupením od smlouvy ,
které předáváme našemu účetnímu k proplacení .Peníze vracíme ve lhůtě stanovené zákonem. -předem děkujeme
 Prosím, neposílejte zboží vrácené, zboží na výměnu na dobírku!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
 Nelze je takto příjmout na provozovně

  Vzorový formulář odstoupení od smlouvy:
  ***************************************************
  Jméno, příjmení a adresa spotřebitele/nakupujícího

                                                stránka 1 / 3



Marcela M. (JOBPROTECTstore) ID 172878 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.7.2024, 21:04

  .........................................................................

  Oznamuji, že tímto odstupuji od smlouvy o nákupu zboží
  (uveďte název zboží, počet kusů a cenu )

  .......................................................................

  Datum obdržení zboží
  …...........................................

  Datum …...............
  (v případě zaslání odstoupení od smlouvy v listinné podobě přidejte rovněž podpis)

  ................................

  Pokud zboží měníte- velikost , jiný typ- taktéž prosím písemně zasílejte společně s vráceným zbožím .

  ***************************************************************
  2. Zákonná odpovědnost prodávajícího (za soulad dodaného zboží s kupní smlouvou a za vady, které se vyskytnou v záruční
době)
  - Jakost při převzetí

  Pokud má převzaté zboží nedostatky (např. není kompletní, neodpovídá jeho množství, nebo jakost neodpovídá jiným
zákonným, smluvním nebo i předsmluvním parametrům), jedná se o vady zboží, za které prodávající odpovídá.

  Kupující může u prodávajícího uplatnit nejpozději do dvou let od převzetí zboží podle svého požadavku nárok na bezplatné
odstranění vady nebo na přiměřenou slevu z ceny; není-li to povaze vady neúměrné (zejména nelze-li vadu odstranit bez
zbytečného odkladu), lze uplatnit požadavek na dodání nové věci bez vad nebo nové součásti bez vad, týká-li se vada pouze
této součásti.

  Není-li oprava nebo výměna zboží možná, na základě odstoupení od smlouvy může kupující požadovat vrácení kupní ceny v
plné výši.

  Během šesti měsíců od převzetí zboží se předpokládá, že vada zboží existovala již při převzetí zboží.

  Prodávající není povinen nároku kupujícího vyhovět, pokud prokáže, že kupující před převzetím o vadě zboží věděl nebo ji
sám způsobil.

  U věcí prodávaných za nižší cenu prodávající neodpovídá za vadu, pro kterou byla nižší cena sjednána. Místo práva na
výměnu má kupující v těchto případech právo na přiměřenou slevu.

  - Zákonná práva z vad

  Prodávající odpovídá za vady vzniklé po převzetí zboží v 24 měsíční záruční době nebo v době použitelnosti uvedené v
reklamě, na obalu zboží nebo v připojeném návodu.

  V této lhůtě může kupující uplatnit reklamaci a podle své volby požadovat u vady, která znamená podstatné porušení
smlouvy (bez ohledu na to, jde-li o vadu odstranitelnou či neodstranitelnou):

  • odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci;
  • bezplatné odstranění vady opravou;
  • přiměřenou slevu z kupní ceny; nebo
  • vrácení kupní ceny na základě odstoupení od smlouvy.

  Podstatné je takové porušení smlouvy, o němž strana porušující smlouvu již při uzavření smlouvy věděla nebo musela vědět,
že by druhá strana smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala.

  U vady, která znamená nepodstatné porušení smlouvy (bez ohledu na to, jde-li o vadu odstranitelnou či neodstranitelnou),
má kupující nárok na odstranění vady anebo přiměřenou slevu z kupní ceny.

  Vyskytla-li se odstranitelná vada po opravě opakovaně (třetí reklamace pro stejnou závadu nebo čtvrtá pro odlišné závady)
nebo má zboží větší počet vad (nejméně tři vady současně), může kupující uplatnit právo na slevu z kupní ceny, výměnu zboží
nebo odstoupit od smlouvy.

  Prodávající neodpovídá za vady vzniklé v důsledku běžného opotřebení nebo nedodržení návodu k použití.
  Reklamační postup je uveden níže ve druhé – vlastní části podmínek prodeje.

                                                stránka 2 / 3



Marcela M. (JOBPROTECTstore) ID 172878 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.7.2024, 21:04

  3. Ochrana osobních údajů
  Kupující souhlasí s tím, aby poskytnuté osobní údaje byly prodávajícím zpracovávány a uchovávány v souladu se zákonem o
ochraně osobních údajů (č. 101/2000 Sb.) za účelem plnění předmětu smlouvy. Kupující má právo být informován, jaké údaje
o něm prodávající eviduje, a je oprávněn tyto údaje měnit, případně písemně vyslovit nesouhlas s jejich zpracováváním. Dozor
nad ochranou osobních údajů vykonává Úřad pro ochranu osobních údajů.

  Kupující může prodávajícímu sdělit, že chce ukončit zasílání obchodních sdělení, a to na elektronickou adresu získanou v
souvislosti s plněním smlouvy, aniž by mu tím vznikly jakékoliv náklady.

  5. Prohlášení:
  Prodávající prohlašuje, že se seznámil s podmínkami, které by měl splňovat prodejce nabízející zboží přes internet

  Část II.

  . Uvádějte prosím hned svou ADRESU. Preferuji platbu převodem na účet, poštovné si hradí adresát sám, včetně vratek, dle
platného ceníku České pošty.

  NOVÉ ZBOŽI
  Všechno zboží označené jako nové zboží, jsou prodávány na základě ŽL- "koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a
prodej"
  nabízí a prodává :

  Pavel Hyžák
  Svárov 681
  755 01 Vsetín

  IČO 45226971, ŽL malobchod provozovaný mimo řádné provozovny - prodej přes internet, e-mail info@jobprotecstore.cz, a
pro tento prodej platí nákupní řád uvedený na našem e-shopu,
  ***************************

  Bazárek -použité zboží

  Bazárek- v inzerci s malými písmeny -všechno oblečení ,boty a jiné věci po dětech a mé rodiny v mém albu, nejsou
předmětem podnikání, vše se snažím pečlivě popsat a na toto zboží se nevztahuje žádná záruka
  nabízí a prodává Marcela Mírná
  U použitého zboží prodávající neodpovídá za vady odpovídající míře dosavadního používání nebo opotřebení.
  **************************************************

  Děkujeme Vám za Váš zájem a přejeme příjemné nakupování

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 3 / 3

http://www.tcpdf.org

